



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2016

Entidad Local: **04-07-032-AA-000** **Maó-Mahón** (4641)

v.1.1-10.34.251.164

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	17.385.000,00	17.385.000,00	18.230.720,62	13.641.521,46	1.091.571,08	18.230.624,07	0,05	
2 Impuestos indirectos	170.000,00	170.000,00	121.634,66	109.421,05	1.899,73	121.635,66	-0,28	
3 Tasas y otros ingresos	6.178.625,00	6.178.625,00	2.852.892,20	2.330.828,43	160.354,84	2.869.408,35	-0,54	
4 Transferencias corrientes	10.907.700,00	11.451.835,53	6.525.419,21	5.342.321,11	641.643,53	6.616.197,66	-0,43	
5 Ingresos patrimoniales	249.000,00	249.000,00	248.979,62	144.586,43	31.915,64	271.524,65	0,00	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	290.570,00	532.866,89	753.515,84	477.635,84	0,00	753.515,84	0,41	
8 Activos financieros	60.000,00	5.097.027,73	1.638.187,68	5.703,34	175.613,92	1.645.197,57	-0,68	
9 Pasivos financieros	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
Total Ingresos	37.740.895,00	43.564.355,15	30.371.349,83	22.052.017,66	2.102.998,74	30.508.103,80	-2,46	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2016	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2016	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	11.912.400,00	12.666.359,91	9.155.615,13	9.155.615,13	16.474,35	9.386.867,41	-0,28	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	12.158.625,00	13.086.509,80	5.916.025,10	5.304.161,62	818.436,98	6.767.977,98	-0,55	
3 Gastos financieros	424.670,00	436.415,00	130.441,95	130.441,95	2.458,32	130.441,95	-0,70	
4 Transferencias corrientes	3.413.750,00	3.863.959,67	1.703.830,65	1.673.120,20	225.514,59	1.898.004,64	-0,56	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	850.000,00	530.868,27	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	3.734.352,00	6.100.611,30	1.854.743,34	1.721.877,68	380.962,22	1.930.733,56	-0,70	
7 Transferencias de capital	1.016.500,00	1.431.500,00	256.300,48	256.300,48	97.811,46	256.300,48	-0,82	
8 Activos financieros	60.000,00	1.680.045,00	1.638.275,70	1.638.275,70	0,00	1.645.285,59	-0,02	
9 Pasivos financieros	1.645.358,00	3.085.358,00	524.921,40	524.921,40	0,00	524.921,40	-0,83	
Total Gastos	35.215.655,00	42.881.626,95	21.180.153,75	20.404.714,16	1.541.657,92	22.540.533,01	-5,41	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR